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Kanton Zürich 
Bildungsdirektion 

Albanisch 

Volksschulamt 

Elterngespräche in Kindergarten und 1. Klasse 

Einschätzungsbogen Fachbereiche 
Dieses Dokument ist eine Übersetzungshilfe zuhanden fremdsprachiger Eltern. Für das Ankreuzen der 
Einschätzungen in den drei Spalten rechts wird der Einschätzungsbogen in Deutsch verwendet. 

Bisedat me prindër në kopsht dhe në klasën e parë 

Formular vlerësimi i fushave zhvillimore 
Ky dokument është përkthyer si ndihmë për prindërit me gjuhë të huaj amtare. Fleta e vlerësimit në gjermanisht 
përdoret për të shënuar vlerësimet në tri kolonat djathtas. 
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Lëndët mësimore Vlerësimi 
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Gjermanisht 

Matematikë 

Natyra, njeriu dhe shoqëria 

Muzikë 

Art fgurativ 

Gjimnastikë dhe sport 

Ndërlidhja mes fushave zhvillimore 
dhe lëndëve mësimore:

 ndërlidhje e fortë 

 ndërlidhje e mesme

 ndërlidhja ekziston 
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